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P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 4 REOCIN MOTOR CLUB MARCOS RODRIGUEZ FÓRMULA OUTEDA MK4 1/SS 1/9 2:53.044
2 5 PE FLAHS JAVIER POLANCO FÓRMULA DICODE FR 2/SS 2/9 2:55.360 +2.316 +2.316
3 2 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ OSELLA PA21 1/E2 3/9 2:57.909 +2.549 +4.865
4 15 RALLYON GUSTAVO CASTRO LAMBORGHINI HURACÁN SÚPER TROFEO1/GT / GTR 1/7 Carrozados, Prp3:03.394 +5.485 +10.350
5 1 RALLYON MARIO ASENJO NOVA NP03 2/E2 4/9 3:04.726 +1.332 +11.682
6 7 ESCUDERIA BOSTEKO DARDANS ARNAUD BRC B49 1/CM Promo 1/8 Cm 3:04.801 +75 +11.757
7 8 ADAL SPORT RUBEN ECHEVARRIA TALEX M3 EVO 2/CM Promo 2/8 Cm 3:05.682 +881 +12.638
8 10 CLH TRIBU'S COMPETICION JAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT 1/Carcross 3/8 Cc 3:06.940 +1.258 +13.896
9 18 PE FLAHS XABIER LUJUA PORSCHE 991 GT3 CUP 2/GT / GTR 2/7 Carrozados, Prp3:08.503 +1.563 +15.459

10 17 PE FLAHS RICARDO GOMEZ PORSCHE 991 CUP 2008 3/GT / GTR 3/7 Carrozados, Prp3:08.628 +125 +15.584
11 16 ESCUDERIA GES JOSE ANTONIO LOPEZ-FOMBONA PORSCHE 991.2 CUP 4/GT / GTR 4/7 Carrozados, Prp3:09.849 +1.221 +16.805
12 6 CANGAS DE ONIS MOTOR CLUB JESUS GONZÁLEZ SILVER-CAR S2 3/CM Promo 4/8 Cm 3:11.030 +1.181 +17.986
13 35 PÁMANES MOTORSPORT RAÚL LIZANO HONDA CIVIC 1/X 1/3 Carrozados 3:12.335 +1.305 +19.291
14 19 ADAL SPORT FRANCISCO JAVIER SANZ FORD FIESTA N5 1/N5 5/7 Carrozados 3:13.994 +1.659 +20.950
15 20 PE FLAHS ABRAHAM CABRERA PORSCHE 997.2 GT3 RALLYE1/R GT 6/7 Carrozados, Prp3:15.070 +1.076 +22.026

47 ARJ MOTORSPORT HÉCTOR IGLESIAS PEUGEOT 106 1/PT 6/7 3:15.742 +672 +22.698
16 14 ADAL SPORT IVAN FERNÁNDEZ BRC CARRERING 1/E1 NAC 5/8 Carrozados, Jrp, Prp3:16.069 +327 +23.025
17 30 PE FLAHS CRISTIAN GONZALEZ RENAULT R11 TURBO 1/X+ 1/5 3:18.074 +2.005 +25.030
18 25 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO BMW M3 E46 2/X+ 2/5 Carrozados, Prp3:18.267 +193 +25.223
19 22 RALLYON OSCAR MARTINEZ HYUNDAI I20N RALLY2 1/Rally 2 7/7 Carrozados 3:18.970 +703 +25.926
20 21 RALLYON CÁNDIDO VARGAS PORSCHE 991.2 GT3 CUP 5/GT / GTR 8/7 Carrozados, Prp3:19.944 +974 +26.900
21 11 CDE VALLES PASIEGOS JACOBO ESPAÑA YACAR KARTCROSS 2/Carcross 6/8 Cc 3:20.998 +1.054 +27.954
22 31 RALLYON VICTOR ARISTE CITROËN SAXO VTS 3/X+ 3/5 Carrozados 3:22.007 +1.009 +28.963
23 34 CDE LA TRAZADA SPORT IMANOL HILARIO HONDA CIVIC 2/X 2/3 Carrozados 3:23.258 +1.251 +30.214
24 27 PE FLAHS ANTONIO FERNANDEZ CITROEN C2 R2 MAX 1/R2 1/6 Carrozados 3:23.645 +387 +30.601
25 33 ESCUDERÍA COLLACIOS ENOL ORDIALES CITROEN AX 3/X 1/2 Carrozados, Jrp3:23.942 +297 +30.898
26 36 REOCIN MOTOR CLUB EBERT PIRIZ BMW E36 328I 1/P2 1/4 Carrozados, Prp3:25.033 +1.091 +31.989
27 32 REOCIN MOTOR CLUB PABLO AIZPEOLEA CITROEN SAXO VTS 4/X 2/2 Carrozados, Jrp3:25.965 +932 +32.921
28 41 CDE LA TRAZADA SPORT JAGOBA DIAZ BMW E36 325I 1/P1 3/3 Prp 3:27.725 +1.760 +34.681
29 23 ADAL SPORT IZARNE OSA SKODA FABIA R5 1/R5 9/7 Carrozados 3:28.632 +907 +35.588
30 28 PE FLAHS JAVIER DIAZ PEUGEOT 208 RALLY4 1/Rally 4 2/6 3:28.941 +309 +35.897
31 12 RALLYON DAVID FRECHILLA SEMOG TROFEO 3/Carcross 7/8 Cc 3:29.007 +66 +35.963
32 37 PE FLAHS JON GARCIA BMW 328I 2/P2 2/4 Prp 3:29.233 +226 +36.189
33 38 ZAMUDIO RACING ELKARTEA XABIER AMEZAGA BMW E30 3/P2 3/4 Prp 3:29.388 +155 +36.344
34 39 RALLYON HECTOR VEGAS BMW 323I E30 4/P2 4/4 Carrozados, Prp3:32.630 +3.242 +39.586
35 40 CDE VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 2/P1 4/3 Carrozados, Prp3:32.809 +179 +39.765
36 26 PE FLAHS ALEXANDER GUTIERREZ SUZUKI SWIFT SPORT BOOSTER1/N3 3/6 Carrozados 3:34.324 +1.515 +41.280
37 48 BERANGA COMPETICIÓN IVÁN ARNAIZ CITROEN AX 5/X 3/2 Carrozados, Jrp3:34.401 +77 +41.357
38 29 EL GAITERO COMPETICIÓN ÁNGELA CARDÍN FORD FIESTA R2T 2/R2 4/6 Carrozados 3:34.618 +217 +41.574
39 55 RALLYON ALBERTO GOMEZ CITROEN SAXO 6/X 4/2 Carrozados 3:34.975 +357 +41.931
40 45 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 1.5 7/X 5/2 3:35.109 +134 +42.065
41 24 E. EL GAITERO COMPETICIÓN SHIRLEY SANCHEZ MITSUBISHI EVO VI TME 8/X 10/7 3:39.749 +4.640 +46.705
42 53 E . VALLE DE PIELAGOS ALBERTO SOBRINO PEUGEOT 207 CUP 1/T2 5/4 Carrozados 3:39.897 +148 +46.853
43 50 RALLYON GONZALO FERNÁNDEZ MINI COOPER S 9/X 6/2 Carrozados 3:40.021 +124 +46.977
44 57 ZIZALE RACING PABLO MANTEROLA CITROEN SAXO 10/X 7/2 Jrp 3:41.368 +1.347 +48.324
45 56 NAVA RACING FERNANDO CORNEJO PEUGEOT 106 GTI 11/X 8/2 Carrozados 3:41.532 +164 +48.488
46 59 E. VALLE DE PIELAGOS ADRIAN PORTILLA CITROEN AX GT 12/X 9/2 3:45.010 +3.478 +51.966
47 46 LA TRAZADA SPORT JOSÉ MANUEL HERRERO HONDA CIVIC 13/X 10/2 Carrozados 3:45.158 +148 +52.114
48 54 ADAL SPORT JOSÉ LUIS LOPEZ PEUGEOT 207 2/T2 6/4 Carrozados 3:47.518 +2.360 +54.474
49 52 CDE LA TRAZADA SPORT EUGENIO GOMEZ CITROEN SAXO 14/X 11/2 Carrozados, Jrp3:47.780 +262 +54.736
50 49 CLH TRIBU'S COMPETICION VÍCTOR MANUEL HARO CITROEN AX A1/2 15/X 1/1 Carrozados 3:49.259 +1.479 +56.215
51 51 CDE LA TRAZADA SPORT ADRIAN GOMEZ PEUGEOT 206 GTI 16/X 5/3 Carrozados 3:50.042 +783 +56.998
52 58 RALLYON DAVID GUTIÉRREZ PEUGEOT 205 17/X 12/2 Carrozados 3:55.057 +5.015 +1:02.013
53 60 E. VALLE DE PIELAGOS REBECA DEL POZO FIAT UNO TURBO 1/H 7/4 Carrozados, Clv4:02.753 +7.696 +1:09.709
54 62 ESCUDERÍA CÓBRECES AITOR ORTEGA BMW E36 5/P2 8/4 4:03.057 +304 +1:10.013
55 61 LA MAZA COMPETICIÓN JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 18/X 2/1 4:03.218 +161 +1:10.174
56 42 ESCUDERIA CÓBRECES JOSÉ MARCIAL RODRÍGUEZ BMW E36 325I 19/X 9/4 Prp 4:11.388 +8.170 +1:18.344
57 43 RALLYON MARIO MANCHÓN BMW E30 3/P1 6/3 Carrozados, Prp4:28.928 +17.540 +1:35.884

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

3 ADAL SPORT J.PESQUERA . NORMA M20F NO TOMA SALIDA
44 RIOJA ALTA RACING CLUB O.LOPEZ . FORD SIERRA AVERÍA MECÁNICA
107 ESCUDERIA ZIZALE J.MANTEROLA M.FUENTES BMW E21 AVERÍA MECÁNICA
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